
Vládní opatření proti covidu? Tahání králíků
z klobouku…
- CZ24 News | 27. prosince 2021

ČESKO: Tak máme novou vládu. Bureš byl odklizen na smetiště dějin a do Strakovy akademie
napochodovala euromultikultipravdaláskaparta profesora Fialy. Ta parta co nikdy nebude dělat nic
jako Babiš, bude lepší, pokrokovější, zářivější a povede nás konečně k lepším zítřkům. Hosana!
Aleluja!

A co na to občan? Co na to volič? Očekávání byla a jsou veliká. Alespoň v některých řadách. Vždyť po
Babišovi to bude dělat lépe a radostněji úplná brnkačka. Co Andrej udělal, Fiala zkritizoval. Tak hyn
sa ukáže, do boje soudruzi!

Prvním lakmusovým papírkem jsou opatření pro boj s covidem 19. I zasedla nová rada moudrých a
jednala do úmoru.  Ze Strakovky se kouřilo a napětí ve společnosti stoupalo. Novináři připravení na
značkách, národ u televizních obrazovek, všichni očekávali první výstup nové vlády. Jak oni to
vymyslí, jak budou lepší, jak budou srozumitelnější, jak budou osvícenější, jak budou racionálnější.

 

 

Konečně dojednáno. I přistoupili vládní paňáci k mikrofonům a jali se národu předložit svoje těžce
vymyšlené výpotky: Šest u stolu, ale jen pár dní, pak čtyři. 100, potom 50 lidí na akci, neshlukujte se,
nikam nechoďte, seďte doma a covidu se bojte! Tak pravil zdravotnický guru Válek. Amen!

Ó jak nové! Jak progresivní! Jak osvícené! To by Babiš nikdy nevymyslel. To je úplně jiná káva, že?
Nebo snad ne? Dostal rozpolcený národ jen další ránu do hlavy? Jen další těžce vypocené nesmysly
bez logiky a racionálna? … Ano samozřejmě.

Fialovy a Válkovy silné řeči před převzetím vlády najednou působí směšně. Mnoho měsíců se panáci
připravovali, mnoho měsíců mohli přemýšlet, mnoho měsíců mohli připravovat covidovou strategii a
výsledek? Čtyřmi lidmi u stolu bacila porazíme! To už není ani legrační, to je tragické.

Naplno se ukazuje, že žádná vláda, tedy ani ta Fialova, naprosto netuší jak s covidem bojovat.
Vymýšlejí opatření pro opatření, jen pro buzeraci lidí, jen proto, aby jakoby vykazovali nějakou
činnost. Co by se ale opravdu mělo dělat naprosto nevědí. Tak tahají opatření jak králíky z klobouku
a prsí se jak bojují. Stejně jako Babiš a jeho squadra. Stejně jako většina vlád ve světě.

Nejlepší boj s covidem je totiž žádný boj. Přijmout jej jako další v řadě mnoha nemocí a netyranizovat

https://cz24.news/vladni-opatreni-proti-covidu-tahani-kraliku-z-klobouku/
https://cz24.news/vladni-opatreni-proti-covidu-tahani-kraliku-z-klobouku/
https://cz24.news/donate/


národy mediální strašidelnou hysterií, politickými hrami o boji s virem, či korporátní farmaceutickou
masírkou. Profesore Fialo, nevymýšlejte další směšná opatření, netahejte králíky z klobouku, nechte
lidi svobodně žít. Společnost se s virem vyrovná sama a vy s celou vádou nebudete působit jako
směšné figurky.

 

AUTOR: Karel Kříž

ZDROJ:  rukojmi.cz


